

SOFIA KURKI



HAKEMUS WARRANTTI RY:N
PUHEENJOHTAJAKSI
KAUDELLE 2022

Moikka kaikille Warranttilaisille!

Olen Sofia Kurki, 23-vuotias kolmannen vuoden kauppatieteiden opiskelija. Pääaineenani opiskelen laskentatoimea ja rahoitusta ja tämän kuluvan vuoden olen toiminut Warrantin hallituksen projektivastaavana. Koko opiskeluaikani olen osallistunut aktiivisesti Warrantin ja VYY:n aktiivitoimintaan. Jaostossa ja hallituksessa toimiessani olen saanut kokonaisvaltaisen kuvan Warrantin toiminnasta eri tasoilla. Kuluneen vuoden aikana olen huomannut kehityskohteita ja mahdollisuuksia kehittää entisestään niin Warrantin kuin Hallituksenkin toimintaa. Kokemukseni toiminnasta antaa minulle valmiudet viedä Warrantin toimintaa eteenpäin ja parhaiten pääsisin toteuttamaan tavoitteitani Warrantin puheenjohtajana vuonna 2022.

Miksi haen Warrantin hallitukseen?

Haen Warrantin hallitukseen, koska haluan aidosti vaikuttaa Warrantin toimintaan. Kiinnostus ainejärjestötoimintaan lähti jo ennen yliopistoa, kun seurasin ystäväni toimintaa aktiivitoiminnassa, mutta en olisi fuksivuoden alkaessa uskaltanut edes toivoa kuinka rakkaaksi ainejärjestömme minulle tulisi. Matka projektijaostosta tämän vuoden projektivastaavaksi on antanut vahvan kuvan ainejärjestömme toiminnasta ja vain lisännyt motivaatiotani kehittää Warrantin toimintaa eteenpäin vastaamaan kasvavan jäsenistömme tarpeita. Haluan jatkaa hyvin aloitettua työtä Warrantin kehittämisessä ja vaikuttaa ainejärjestömme tulevaisuuteen.

Minkälainen olet johtajana? Mikä olisi tärkein ominaisuutesi puheenjohtajana ja miksi?

Johtajana olen empaattinen, helposti lähestyttävä ja vastuuntuntoinen. Tärkeitä johtajan ominaisuuksiani ovat kuitenkin myös rehellisyys, sosiaaliset taidot ja kyky delegoida. Johtajana minulla on kyky pitää käsissä useita kymmeniä lankoja, ja tästä minulla on myös kokemusta esimerkiksi projektivastaavan roolista. Tärkeimpänä ominaisuutena koen kyvyn antaa kaikille tilaa ja kunnioitusta, minkä avulla tiimin jäsenet voivat maksimoida potentiaalinsa.

Warrantin yhteisössä toimiminen on minulle erittäin tärkeää, ja koen pystyväni antamaan itsestäni jäsenistölle eniten puheenjohtajan roolissa. Olen valmis kehittämään Warrantin toimintaa asettamalla jäsenistömme edun toiminnassa aina etusijalle.

Innolla haastatteluja odottaen,
Sofia Kurki